云聚 | 近期活动一览
为更好的服务广大会员，了解气象行业学术动态，中国气象学会整理了近期即将开展的气象及相关领域的学术交流活动，敬请大家浏览。如果您有好的报告与大家分享，可以提前向我们推荐，我们会竭力做好各项支持工作。
	名家讲坛

	序号
	讲座专家
	讲座题目
	时间
	腾讯会议ID

	1
	侯一筠
中国科学院海洋研究所
	海洋内波动力学
	2020/5/16
14:30-15:30
	538 838 396

	2
	魏泽勋
自然资源部
	太平洋-印度洋洋际交换
	2020/5/18
9:30-10:30
	862 375 004

	3
	龙笛
清华大学
	“亚洲水塔”河湖水量遥感监测研究进展
	2020/5/18
15:30-16:30
	830 442 561

	4
	武炳义
复旦大学
	夏季北极对流层中低层冷异常与东亚高温热浪的动力联系
	2020/5/18
10:00
	500 640 952

	5
	王东晓
中山大学
	南海海洋环流演变与南海季风热带气旋的关系
	2020/5/18
14:00-15:00
	414 735 693

	6
	王帅
英国帝国理工学院
	The low-level wind structure of tropical cyclones （热带气旋低层风结构）
	2020/5/18
15:00
	641 441 737

	7
	李建平
中国海洋大学
	Tropical cyclones act to intensify EI Nino
	2020/5/18
14:10-14:40
	669 952 587

	8
	傅云飞
中国科技大学
	静止卫星云图与极轨卫星测雨雷达结合分析中尺度暴雨结构变化
	2020/5/18
14:40-15:10
	

	9
	汤绪
复旦大学
	海洋气象热点与北极事务
	2020/5/18
15:10-15:40
	

	10
	杨海军
复旦大学
	青藏高原塑造了全球热盐环流
	2020/5/18
15:40-16:10
	

	11
	张若楠
复旦大学
	Role of snow cover in linking Arctic sea ice loss to Eurasian midlatitude coldness
	2020/5/18
16:10-16:40
	

	12
	阳  坤
清华大学
	“亚洲水塔”之降水谜团
	2020/5/19
14:00-14:30
	796 322 262

	13
	王  林
中国科学院大气物理研究所
	夏季沿急流传播的大气遥相关型
	2020/5/19
14:30-15:00
	

	14
	高艳红
复旦大学
	Quantitative assessment of the effects of land evapotranspiration on regional precipitation-taking the Tibetan Plateau as an example
	2020/5/19
15:00-15:30
	

	15
	张峰
复旦大学
	云辐射参数化研究
	2020/5/19
15:30-16:00
	

	16
	袁嘉灿
复旦大学
	从高温高湿的角度探讨热浪对全球增暖的响应
	2020/5/19
16:00-16:30
	

	17
	高蒙
香港浸会大学
	气溶胶生成与天气、气候相互作用数值模拟
	2020/5/19
14:00
	593 261 302

	18
	孟志勇
北京大学
	低空急流对华南暖区暴雨发生发展的影响研究
	2020/5/21
14:00
	672 627 414

	19
	吴巧燕
自然资源部第二海洋研究所
	对流和降雨的日变化过程及其对热带气旋强度的影响
	2020/5/22
14:00-15:30
	168 477 222


	高端论坛

	论坛主题
	与会专家
	报告题目
	时间
	腾讯会议ID

	海洋高端论坛---雷达和极地遥感
	邢孟道
西安电子科技大学
	雷达成像技术及应用
	2020/5/19
14:00-16:00
	536 604 744

	
	程晓
中山大学
	极地遥感
	
	


